



Inhaber Apotheker  
Karsten Wendt

# Die preiswerte Apotheke

über 1200 Artikel dauerhaft günstig!

**Warum woanders mehr bezahlen?**

Telefon  
07303 - 43 904



**Bepanthen** WUND- UND HEILSALBE  
50 mg/g Salbe  
Dexpantenol  
Bei Wunden und geschädigter Haut

**nur noch 7,00**  
Sie sparen € 4,15

**Bepanthen Wund- und Heilsalbe, 50g**  
AVP ~~11,15~~

€ 140/kg



**VIGANTOL**  
1000 I.E. Vitamin D3 Tabletten  
Colecalciferol  
100 Tabletten

**nur noch 5,60**  
Sie sparen € 3,38

**Vigantol 1000 I.E. 100 Tabletten**  
AVP ~~8,98~~

€ 0,06/St.



**Tyrosur** CareExpert Wundgel  
Medizinprodukt zur Unterstützung des natürlichen Wundheilungsprozesses | Mit Desoxythionin  
50g

**nur noch 6,80**  
Sie sparen 21%

**Tyrosur Wundgel 50g**  
UVP ~~8,65~~

€ 136/kg



**Priorin**  
Versorgt die Haarwurzel mit Mikronährstoffen  
Zur diätetischen Behandlung von hormonell etabliert bedingten Haarwuchsstörungen und Haarausfall  
MIT HIRBEXTRAKT, VITAMIN B<sub>5</sub> UND CYSTIN  
30 KAPSELN

**nur noch 14,70**  
Sie sparen € 4,12

**Priorin 30 Kapseln**  
AVP ~~18,82~~

€ 0,49/St.



50 Tabletten zum Einnehmen N1  
**Neurexan**  
Tabletten  
Nervöse Unruhezustände und Schlafstörungen

**nur noch 9,00**  
Sie sparen € 5,29

**Neurexan 50 Tabletten**  
AVP ~~14,29~~

€ 0,18/St.



**elmex gelée**  
1,25% Dentalgel  
Dentalfluorid, Quarz, Natriumfluorid  
1x wöchentlich  
• Zur Kariesprophylaxe,  
• Remineralisation der initialkaries und  
• Behandlung überempfindlicher Zahnhälse  
Zur Anwendung bei Erwachsenen und Kindern ab dem vollendeten 6. Lebensjahr

**Elmex gelée 25g**  
AVP ~~11,97~~

**nur noch 7,30**  
Sie sparen 39%

€ 292/kg

Kompetent, freundlich, preiswert.

**DIE APOTHEKE AM BAHNHOF**

Gustav-Stresemann-Str. 1. 89257 Illertissen

**Öffnungszeiten:**

Mo - Fr 8:00 - 18:30 Uhr

Sa 8:30 - 13:00 Uhr

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Angebote solange Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten. AVP= aller Verkaufspreis. Für rezeptpflichtige Medikamente gelten einheitliche Abgabepreise.



**GUTSCHEIN 20%**  
auf einen Artikel Ihrer Wahl  
Angebote, Gutschein gültig im Okt. 2022  
Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Aktionsangebote und Botenbestellungen. Nur ein Gutschein und Artikel pro Person.